RESULTADO FINAL EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ESTÁGIO SIGEPE

EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) A ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DA

DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS/SETOR DE ACOLHIMENTO

EDITAL 81/2024

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado

preliminar do Edital 81/2024- SIGEPE - Edital de Seleção de discentes de graduação

da UFMG para atuarem na qualidade de estagiários(as) no Setor de Acolhimento

20horas semanais, conforme os quadros seguintes:

Classificação Ampla Concorrência

Estudantes Selecionados (as) - Manhã Estudantes Selecionados(as)  - Tarde

1º - 2023040102 - classificado 1º - 2021055544 - classificado

2º - 2024042958 – classificado excedente  2º - 2023040102 – classificado excedente

3º - 2024095865 - classificado excedente 3º - 2024042958 – classificado excedente

4º - 2024003421- classificado excedente 4º - 2024095865 - classificado excedente

5º - 2023070745 - classificado excedente 5º - 2024003421- classificado excedente

6º - 2022028354 - classificado excedente 6º - 2023070745 - classificado excedente

7º - 2023070826 - classificado excedente 7º - 2022028354 classificado excedente

8º - 2024031220- classificado excedente 8º - 2024031220- classificado excedente

Estudantes eliminados

2024100133

2021048297

2024045582

2021029543

2023100920

2024067667

2020078400

2020053955

2020078230

2024042931

2021073143

2024043113

2024083271

2022027536

2017080661

2024003154

Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2024.

Prof. Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais